
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 860480

Prodej rodinného domu, 90 m², Ropice
73961, Ropice

6 990 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Bílková Nikola
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 90 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Skvělá příležitost na bydlení dle Vašich představ a snů!
Nabízíme koupi tohoto domu o výměře 90 m2 s krásným výhledem na Beskydy v obci Ropice. Dům bude postaven na
pozemku o výměře 1 430 m2, kde je již vybudována přípojka vody a elektřiny. Odpady budou řešeny vlastní ČOV.
Příjezd k domu je zajištěn obecní cestou a z části příjezdem po soukromé příjezdovce, která je z části ve vlastnictví
majitele. Dům je řešen s dispozicí 3+kk, 2 samostatné pokoje a prostorný obývací pokoj, s kuchyňskou částí a jídelním
koutem. V ceně je pozemek, kompletní stavba včetně základové desky a interiéru. V případě zájmu o koupi Vám rádi
pomůžeme zařídit i financování v jakékoli bance.
Pro více informací mě neváhejte kontaktovat.


